様式第４号（第９条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　白浜町長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　参加団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

道路愛護活動変更計画書
　下記のとおり活動内容を変更したいので、白浜町道路愛護活動実施要綱第９条第１項の規定に基づき、変更計画書を提出します。
記
	１．活動区域
	路線名

	区　間
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　から
　　　　　　　　　　　　　　　　　　まで

	延　長
	　　　　　　　　　ｍ

	２．活動期間
	年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

	３．活動内容

	４．活動参加者